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Dodávatel'

návka číslo
dodací list číslo

vystavil : p. Machalíková

podpis
pečiatka

9.2020
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Faktúra
da doklad

Technĺc užby
Pľiev!dza
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20200157
resa

lČo
lČ DPH
č. t]čtu

banka
IBAN

SWIFT

s.ľ.o.
Agátová 74411, Prievidza 971 01
36 711 705
sK2022294813
3728ô1 055/0900
Slovenská Sporitel'ňa a.s.
sK 9509000000000372861 055
GIBASKBX

Adresa sluŽby rĺevidza s'r.o
KoŠovská cesta 1

971 0l Prievidza

lČo: 315 791 83
lČ DPH : SK2020467350

9.2020
10.2020

a cena

Fakturujeme Vám na základe objednávky Ö.

a potvrdenky o vykonaní práce č.

20
20
20
20

290,00
220,00
280,00
99,00

- preventívn u deratizáciu
206120 - futbalový štadiÓn
207l20 - zĺmný štadiÓn
208120 - Športová hala
209120 - plaváreň

lu bez DPH :s 889'00 €
spolu DPH : 177,80 ę

faktuľovaná sume : { 066'8CI €
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